
. Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlíntel./fax: 577 213 339, IČO: 00569135, DIČ: CZ00569135
www.kvasar.cz, e-mail: perm @kvasar.cz

KVASÁR
$pol$ ro. Jp

tom'

KvasarSPOL.S R.O.

smlouva č. V/1217042 o

Poskytováni ekonomických a softwarových služeb

pro

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, příspěvková organizace



Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlín
tel./fax: 577 213 339, IČO: 00569135, DIČ: CZ00569135
www.kvasar.cz, e-ma if: perm @kvasar.cz

ŔÝASÁŔ
'< *OL.$ RO.

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zpracování měsíčnIch mezd zaměstnanců odběratele. Službu bude dodavatel
poskytovat ze svého sídla v personálním a mzdovém systému PERM 3.

První zpracováni proběhne v únoru za měsíc leden 2017.

3. Způsob a termíny plněni

Předánlpodk/adů pro zpracování uzávěrky
Odběratel urČí kontaktní osobu odpovědnou za přípravu a předání podkladů pro zpracování uzávěrky
a převzetí výstupů ze zpracováni.

Dodavatel urči mzdovou účetní odpovědnou za zpracování mzdové uzávěrky a předáni podkladů-
výstupů ze zpracování odběrateli.

Podklady od odběratele
· evidence docházky všech zaměstnanců
· doklady o pracovní neschopnosti
· odměny
· změny platu (platové výměry)
· u nových zaměstnanců vyplněnou osobní kartu (importní formulář dodavatele), případně kopii

pracovní smlouvy nebo dohody, osobní dotazník, prohlášeni k dani,
· srážky z platu
· další dokumenty nezbytné pro výpočet mezd
· oznámení případných změn v osobních datech zaměstnanců
· prohlášení k dani ze závislé činnosti

Všechny výše uvedené doklady poskytne odběratel dodavateli v elektronické případně písemné
formě.

Součást/zpracovánl
MěsIčM:

· výpočet čistých mezd, odvodů na sociálni a zdravotní pojištěni, odvodů zálohové a srážkové
daně, exekuci

· KontrolnI sestava mezd
· Sestava zdravotního a sociál. pojištění
· Vyměřovací základy pro OSSZ nebo evidence nemocenských dávek
· Sestava srážek ze mzdy (volitelně)
· Rekapitulace po střediscích
· Čerpáni dovolené
· OON - přehled OPP a DPČ včetně proplacených hodin po střediscích
· Zákonné pojištěni pracovního úrazu
· přehled o pojistném a nemocenských dávkách
· Celková rekapitulace
· Platby - import do bankovní aplikace
· Zdravotní pojišťovny - seznam + výkaz

Přihlášky a odhlášky na zdravotní a sociálni pojištěni pracovníků objednatele zajistuje dodavatel na
základě plné moci objednatele.

3



, Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlíntel./fax: 577 213 339, IČO: 00569135, DIČ: CZ00569135
www.kvasar.cz, e-mail: perm @ kvasa r.cz

elektronické výstupy zpracovány. Dodavatel odpovídá za správné zpracováni mzdové uzávěrky z
podkladů připravených odpovědnou osobou odběratele. Dodavatel dále odpovídá za archivaci
zpracovaných tiskových (mzdových, personálních i účetních sestav), které jsou uvedeny jako součást
zpracovániv bodě 3: Způsob a terminy plněni

Za elektronickou archivaci dat po zpracování uzávěrky v software PERM 3 je odpovědný dodavatel, na
jehož hardwaru je mzdová agenda zpracovávána.

6. Závěrečná ustanovení
a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

b) Změny či doplňky této obchodní smlouvy musí být uvedeny jako příloha této smlouvy
v písemné formě.

C) Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti o všech informacích týkajIcIch se odběratele, o kterých
se během své činnosti dověděl. Povinnost zachovávání mlčenlivosti se vztahuje na třetí osoby
a zároveň na zaměstnance odběratele.

d) Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, včetně případných dodatků, s účinnostíod
data podpisu oběma smluvními stranami.

e) výpovědní lhůta této smlouvy činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po písemném doručenivýpovědi, vyjma případu opakovaného prodlení úhrady
faktur, kdy má dodavatel právo okamžitého odstoupení od smlouvy.

Dodavatel:

Datum: M..2" '"t
VItězsk

Odběratel:

Datum: ,.
B

5



.

C"

DODATEK č. 4/2022 k obchodnIsmlouvě č. \//1217042
o úpravě cen poskytovaných služeb

(dále jen dodatek)

mezi:

' Mateřská škola Zlín, Potoky 4224,

, , příspěvková organizaceNazev a sidlo:
Potoky 4224, Zlín
PSČ 760 01

Datum zápisu:
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci), 14. října 2003

Pr 879 vedená u Krajského soudu v Brně

Statutární zástupce: Martina Juřičková, zástupce ředitele MŠ

lČ: 71007393

DIČ:

(dále jen odběratel)
a

, , Kvasar, spol. s r.o.Nazev a sidlo:
K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141

, . , , V , . C 907 vedená u Krajského soudu v Brně,Zapiš v obchodnim rejstříku (cl jiné evidenci): ,
. Den zápisu: 28. 3. 1991

Statutární zástupce: Vítězslav Vicherek, jednatel

IČ: 005 69 135

DIČ: CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně ,,smluvní strany")

1. Předmět dodatku
'Dohoda smluvních stran na úpravě cen poskytovaných služeb.

1



2. Ceny služeb platné od 1.1.2022 (od zpracování mzdové závěrky za období01/2022)

" příjem nové osoby
" Propuštění pracovníka
" Zpracování mzdy
· Ročni zpracovánI(ELDP)
· Dohody o pracovničinnosti, dohoda o PP nad 10 tisíc

" příjem nové osoby na dohodu
· Zpracování mzdy při dohodě o provedeni práce do 10 tisíc
" Statutární orgány

" RočnÍzúčtovánľ daně ze závislé činnosti nebo příprava podkladů
pro daňové přiznání(na žádost pracovníka).

· Zpracování formuláře Ročního vyúčtování příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti a z funkčních požitků respektive vyúčtování daně
vybírané srážkou podle zvláštnísazby daně za organizaci (na žádost
organizace).

' Exekuce

Vícepráce
· vyžádané práce nad rámec dohodnutých součástÍzpracováni
" práce spojené s opravami již zpracovaných mezd a výstupů, kvůli

chybným nebo nekompletnim podkladům od odběratele

200 KČ l osoba
(za každou z položek)

150 KČ l osoba
(za každou z položek)

300 KČ /osoba

600 KČ l ks l rok

350 KČ
(za zavedeni každé exekuce)

1 000 KČ l hod.

· Cestovní náklady v případě vyžádané návštěvy 10 KČ l km

Ke všem výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného daňového zákona. Dodavatel si vyhrazuje právo
změnit sjednané ceny o oficiální indexy inflace, oznámené státními orgány (ČSÚ).

3. Závěrečná ujednáni
a) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotoveni.
b) Dodavatel bere na vědomi, že odběratel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv,

dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
C) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího

uveřejněni v Registru smluv.
d) Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávajív platnosti.

Za dodavatele:
Datum: 18. 11. 2021

Za odběratele:
"""',2( M. 202j

|v|ar[ma JúřlCKUVd,

2


